Voici la liste des salles qui sont refusées par le Comité du GAB

pour des raisons de dimensions et/ou de sécurité.

C.O. de Budé

C.O. de la Golette

C.O. des Coudriers

C.O. des Voirets

C.O. du Sécheron

C.O. Pinchat

C.O. du Foron

C.O. Grandes-Communes
College Rousseau College
Voltaire

Ecole de Budé

Ecole des Charmilles Ecole
du Pont-Bochet Ecole
Geisendorf

Ecole Hugo-de-Senger
Ecole Les Allieres

EC Gourd Emilie (salle 4)

Ecole de Conches

4, chemin Briquet

17, rue de la Golette

15a, av. de Joli-Mont

22, chemin des Voirets

1, avenue Blanc

50, Chemin Charles-Poluzzi
43, Chemin du Foron

20, Chemin Gérard-De-Ternier
16a, avenue du Bouchet 21, rue
Voltaire

2, ch. Moise-Duboule

1, avenue d'Aire

69, route de Mon-Idée

56, rue de Lyon

5, rue Rodo

14, avenue des Allieres 15, rue
Le Corbusier

20, ch. J.F.-Dupuy

Mise a jour 24.09.2025

1209

1217

1209

1212

1202

1227

1226

1213

1209

1201

1209

1203

1226

1203

1205

1208

1208

1231

Genve
Meyrin
Geneve
Grand-Lancy
Geneve
Carouge
Thonex
Petit-Lancy
Geneve
Geneve
Geneve
Geneve
Thonex
Geneve
Geneve
Geneve
Geneve

Conches





