Voici la liste des salles qui sont refusées par le Comité du GAB pour des raisons de dimensions et/ou de sécurité.

C.O. de Budé	4, chemin Briquet	1209	Genve
C.O. de la Golette	17, rue de la Golette	1217	Meyrin
C.O. des Coudriers	15a, av. de Joli-Mont	1209	Genève
C.O. des Voirets	22, chemin des Voirets	1212	Grand-Lancy
C.O. du Sécheron	1, avenue Blanc	1202	Genève
C.O. Pinchat	50, Chemin Charles-Poluzzi	1227	Carouge
C.O. du Foron	43, Chemin du Foron	1226	Thônex
C.O. Grandes-Communes	20, Chemin Gérard-De-Ternier	1213	Petit-Lancy
Collège Rousseau Collège	16a, avenue du Bouchet 21, rue	1209	Genève
Voltaire	Voltaire	1201	Genève
Ecole de Budé	2, ch. Moïse-Duboule	1209	Genève
Ecole des Charmilles Ecole	1, avenue d'Aïre	1203	Genève
du Pont-Bochet Ecole	69, route de Mon-Idée	1226	Thônex
Geisendorf	56, rue de Lyon	1203	Genève
Ecole Hugo-de-Senger			
zeore mago de benger	5, rue Rodo	1205	Genève
Ecole Les Allières	5, rue Rodo 14, avenue des Allières 15, rue	1205 1208	Genève Genève
	·		